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Tuomet Jėzus pasakė: „Yra parašyta, kad Mesijas kentės ir  
trečią dieną prisikels iš numirusių ir, pradedant nuo Jeruzalės, jo vardu  

visoms tautoms bus skelbiama, kad atsiverstų ir gautų nuodėmių  
atleidimą. Jūs esate šių dalykų liudytojai.“ (Lk 24, 46-48) 
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LK 24, 35–48 „RAMYBĖ JUMS!“ 
 

Evangelijos skaitinio komentaras 
 
 

 Iki šiol Jėzus pasirodęs tik keliems, šiandien 
aplanko visą apaštalų būrį – gležną Bažnyčios 
pamatą, drebantį iš baimės ir apsemtą abejonių. 
Jėzus ramina savuosius: „Ramybė Jums!“. Norėtųsi, 
kad šventasis Petras, vos išgirdęs šiuos žodžius, tuoj 
pripuolęs pagarbintų Viešpatį, kad visi mokiniai 
nudžiugę pašlovintų Dievą, tačiau mokinių reakcija – 
baimė. Vėl susiduriame su netikėjimu, kuris ir 
neleidžia širdims nurimti. Vėl Jėzui tenka gydyti 
sužeistus žmones savo žaizdomis. Šventomis 
žaizdomis įrodinėti savo tapatybę. „Pasižiūrėkite į 
mano rankas ir kojas. Juk tai aš pats! Palieskite mane 
ir įsitikinsite“. 
 Mokiniams labai svarbūs įrodymai. Ir ne bet 

kokie, o apčiuopiami. Jiems reikia prisiliesti, kad 
įtikėtų, jog esantysis tarp jų – prisikėlęs Jėzus. Gavę 
tokį įrodymą, jie vis tiek negali patikėti tuo, ką regi. 
Jų širdys džiaugiasi, tačiau protai užimti prisikėlimo 
logiško paaiškinimo paieška. Mokiniai, nerasdami 
logiško paaiškinimo, negali nurimti, jie neišsilaisvi-
na, jie – įkaitai. 
 Jėzus išlaisvina. Jis atveria apaštalų protą, kad jie 
suprastų Raštus. Jėzus padaro jų protus ne įrodymų 
ieškančius, bet imlius prisikėlimo tikrovei, suteikia 
jiems galią suprasti Raštus. 
 Kristus savo dievystę atskleidžia per savo 
žmogiškumą. Apaštalams Kristaus dieviškumą įrodo 
ne pats prisikėlimo įvykis, bet žemiškas bei 
žmogiškas Kristaus elgesys, kurio kulminacija – 
valgymas jų akyse. Tik tokį paprastą, kasdienišką 
vaizdinį gavę, jie nurimsta. Tik tuomet suvokia Jėzų 
esantį tikrą ir gyvą, vadinasi – prisikėlusį. Gal todėl 
Dievas ir tapo žmogumi, kad kitokio tinkamesnio 
būdo apreikšti savo meilę žmogui Jis nematė. Savo 
dieviškumą Jis parodė apiplėšdamas pats save. Per 
Kristų mes pažįstame Dievą, per žmogumi tapusį 
Dievą, per Tą, kuris yra vienas iš mūsų. Todėl mums 
ir yra taip svarbu pamatyti, paliesti bei pačiupinėti. 
Taip svarbu valgyti. 
 O juk geresnio ženklo, liudijančio gyvenimą, ir 
nerasime. Kaskart, kai dalijamės Kristaus kūnu, 
kaskart, kai valgome Jį, esame gyvenimo liudininkai. 
Apstaus gyvenimo liudininkai. (Bernardinai.lt) 

„Pasižiūrėkite į mano rankas ir kojas. Juk tai aš pats! Palieskite mane ir įsitikin-
site: dvasia juk neturi kūno nei kaulų, kaip matote mane turint.“ (Lk 24, 39) 

Gailestingumas  yra durys, per kurias Dievas ateina į mūsų gyvenimus. Tai 
yra pats Jo artumas, pati Jo dieviškos širdies gelmė, tai 

yra pats Jo gyvenimas, kuriuo Jis dalinasi su mumis. Gailestingumas yra pats Dievo Meilės 
vardas... Ir visgi, giliau pažvelgus ir savo gyvenimu Jį patyrus, galima suvokti ir tiesiog likti 
be žado, nes iki širdies gelmių nusmelkia mintis ir realybė, jog Dievo Gailestingumas nėra nei 
kažkokia Dievo savybė, nei kažkoks Jo veikimas - Gailestingumas yra pati Dievo būtis, pats 
Dievas ateinantis ir pasiliekantis su mumis. Tai yra atėjusi į šį pasaulį, nukryžiuota ir prisikėlu-
si, ir per amžius mus lydinti Meilė. Tai yra Meilė, kuri ne tik ramina ir paguodžia, bet taip pat 
ir lieja skausmo ašaras, verkia ir ašaromis plauna širdies žaizdas, kad vėl pakiltume ir 
gyventume tik Jai vienai, tik per Ją, tik su Ja. (br. Jokūbas Marija Goštautas, O.P.) 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

Balandžio 18 d. – III Velykų sekmadienis 
 

9 val. r. Pagal tvarkaraštį 
 

11 val. r. Ričardas Chiapetta  
 

6 val. v. Vidmantas Petrauskas 
 

Balandžio 25 d. – IV Velykų sekmadienis 
 

9 val. r. Juozas Pupius  
 

11 val. r. Rimantas Griškelis  ir Rita Venclovienė  
 

6 val. v. Renata Dambrauskaitė 

Atliepiamoji psalmė – Žerki ant mūsų tu, Viešpatie, savo veido palaimingąją šviesą! Arba: Aleliuja.   
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Pirmasis skaitinys – Jūs nužudėte gyvybės kūrėją, kurį Dievas 
prikėlė iš numirusių. (Apd 3, 13-15. 17-19) 
 

Atliepiamoji psalmė – Žerki ant mūsų tu, Viešpatie, savo veido 
palaimingąją šviesą! Arba: Aleliuja. (Ps 4) 
 

Antrasis skaitinys – Jis yra permaldavimas už mūsų ir viso 
pasaulio nuodėmes. (1 Jn 2, 1-5a) 
 

Evangelija – Mesijas turėjo kentėti ir prisikelti iš numirusių. 
(Lk 24, 35-48) 
 

Mišiolėliuose:    232 psl. – Mišių maldos  
             680 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Balandžio 10 dieną mūsų misijos nariai 
Irena ir Zigmas Vilimai 

šventė 55-ių metų Santuokos jubiliejų. 
Nuoširdžiai sveikiname ir linkime  

sveikatos ir Dievo palaimos! 

Palaimintojo Matulaičio misija sveikina 
katechetę Grasildą artėjančio gimtadienio 
proga! Ilgiausių metų! Tegu Šv. Dvasia toliau 
globoja ir veda, kad nepaliautumėte nešti 
Jos ugnį kitiems! 

 
 
 

LIETUVIŲ FONDO NARIŲ METINIS SUVAŽIAVIMAS - 2021 M. GEGUŽĖS 1 D.  
 

Vyks Pasaulio lietuvių centre, 14911 127th  St., Lemont, IL. Suvažiavime bus galima 
dalyvauti ir nuotoliniu būdu  Suvažiavimo pradžia – 10:00 val. r. Daugiau informacijos 
galima sužinoti LF tinklalapyje www.lithuanianfoundation.org arba paskambinus tel. 
630-257-1616.  
 
Pasimelskime už gyvus ir mirusius Lietuvių Fondo narius. Gyviesiems Dievas 
tesuteikia savo globą, stiprybę ir palaikymą, o išėjusiems – gailestingumą, ramybę ir 
šviesą. 
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MISIJOS PARAMA VARGSTANTIEMS LIETUVOJE ● 2020 METAI ● PARAMOS DETALĖS 

 

K asmet misija rengia du lėšų telkimo vajus, skirtus paremti vargstančius Lietuvoje. 
Gavėnios metu įprastai rengiami misijos „Sriubos pietūs“, kurių lėšomis remiame sriubos 

virtuves, maitinančias stokojančius studentus, senjorus ir šeimas Vilniuje, Kaune ir Panevėžyje. 
Advento metu misijoje vyksta Kalėdų vajus, skirtas paremti vargstančius kūdikius ir vaikus 
Lietuvoje, ir atnešti jiems nors truputį kalėdinio džiaugsmo.  
2020 m. kovo mėnesį prasidėjo pasaulinė pandemija, dėl kurios nepavyko surengti tradicinių 
„Sriubos pietų“. Nusprendėme būtinai tęsti nors Kalėdų vajų. Jo metu praėjusiais metais kvietėme 
pasirinktinai paremti tris pagalbos reikalingas organizacijas: Rumbonių miestelio našlaičius, 
kuriuos globoja Nekaltojo Prasidėjimo seselės vienuolės, Motinos Teresės Šeimų namuose 
besiglaudžiančias našlaites, vienišas ar nuo smurto nukentėjusias mamas ir jų kūdikėlius bei 
vaikus, ir „Betliejaus“ sriubos valgyklą Panevėžyje, kurios vadovas kreipėsi į misiją prašydamas 
nors kiek padėti.  
Esame labai dėkingi visiems mūsų misijos aukotojams, kurie net ir pandemijos metu parėmė 
praėjusių metų Kalėdinį vajų ir visas tris paramos reikalingas organizacijas! Tuo pat metu misija 
sulaukė netikėto siurprizo. Nežinomais panorėjusių likti aukotojų nepaprasto dosnumo ir Dievo 
malonės dėka, misiją pasiekė 5,000.00 dol. auka, skirta Rumbonių našlaičiams, ir net 10,000.00 
dol. auka, skirta neįvykusiems „Sriubos pietums“ paremti. Tai buvo tikras stebuklas! 
Iš viso Lietuvos vargstantiems buvo paaukota ir išsiųsta 19,665.00 dol.: Motinos Teresės Šeimų 
namų kūdikiams ir mamoms paremti - 2,510.00 dol., Rumbonių našlaičiams - 6,685.00 dol., 
Vilniaus Carito „Betanijos“ valgyklai - 3,333.00 dol., Kauno Carito sriubos virtuvei - 3,333.00 
dol., Panevėžio „Betliejaus“ valgyklai - 3,804.00 dol. (3,334.00 trečdalis „Sriubos pietų“ aukų ir 
470.00 dol. Kalėdų vajaus aukos). 
Labai ačiū visiems aukotojams, kurie parėmėte šiuos gražius darbus. Telydi Jus Dievo palaima! 

Garbė Jėzui Kristui, 
Nuoširdžiai visai parapijai dėkojame už piniginę 
paramą, mums tokia didelė pagalba! Šiemet net 
nesitikėjome... Karantino metu labai mažai kas 
paaukoja, o jeigu aukoja, tai mažomis sumomis.  
Koks buvo didelis džiaugsmas, kai buhalterė 
pranešė, kad sulaukėme tokios didelės aukos iš 
Jūsų! Kaip tik meldžiausi pagalbos į šv. Juozapą, 
turtų tvarkytoją, o ir palaimintasis Jurgis Matu-
laitis mus užtaria. 
Mes gyvename įprastai, svarbiausia, niekas ben-
druomenėje nesergame. Galime pasidžiaugti, 
kad šiemet nebuvo taip sunkiai su finansais, 
kaip pernai, laukiame, kol sumažės išlaidos už 
šildymą. Skolų neturime, tad šiaip taip kukliai 
išgyvename. Šiuo metu pas mus gyvena 12 
mamų ir 1 tėtis, ir 15 vaikų. 
Su dėkingumu vis prisimename Jus. Visiems 
didžiausi linkėjimai, sveikatos ir Dievo palaimos. 
Nuoširdžiai,  
Regina Zabielienė, Šeimų namų direktorė 
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************************************************ 
NUOŠIRDI PADĖKA IŠ RUMBONIŲ! MIELI GERADARIAI! 
Labai nuoširdžiai dėkojame t. Vaidui, Misijos nariams ir visiems, visiems KALĖDŲ VAJAUS aukotojams už didelę 
paramą, už Jūsų širdžių dosnumą, gerumą ir meilę. Labai džiaugiamės ir už Jus visi meldžiamės. Telaimina Dievas 
Jus visus ir tegloboja Švč. Mergelė Marija. 
Siunčiame kelias nuotraukas. Vienoje - mūsų našlaičiai. Kitoje nuotraukoje matosi dvi vargingai gyvenančios šeimos, 
kurias pagal galimybes aprūpiname maistu ir higienos priemonėmis. Dažnai reikia pasirūpinti ir tais našlaičiais, kurie 
pas mus užaugo ir jau bando gyventi savarankiškai. Čia jiems visada - namai, visada - mylinti šeima. 
Dar kartą didelis AČIŪ už viską, viską! 
Nuoširdžiai Jums dėkingi Rumbonių našlaičiai ir jų globėjos - Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
vargdienių seserys Danutė ir Sonata.  
**************************************************************************** 

PADĖKA PAL. JURGIO MATULAIČIO LIETUVIŲ KATALIKŲ MISIJOS GERADARIAMS IR  
SVEIKINIMAI ŠV. VELYKŲ PROGA 

 

 „Tuomet teisieji klaus: 'Viešpatie, kada gi mes tave matėme alkaną ir pavalgydinome, trokštantį ir pagirdėme? Kada 
gi mes matėme tave keliaujantį ir priglaudėme ar nuogą ir aprengėme? Kada gi matėme tave sergantį ar kalinį ir 
aplankėme?' Ir atsakys jiems karalius: 'Iš tiesų sakau jums, kiek kartų tai padarėte vienam iš šitų mažiausiųjų mano 
brolių, man padarėte'.“ (Mt 35, 38-40) 
Gerb.  Pal. Jurgio Matulaičio rektoriau Vaidai Lukoševičiau SJ ir brangūs misijos tikintieji, 
Dėkoju Pal. Jurgio Matulaičio misijos rektoriui gerb. kun. Vaidui, geradariams, kurių dėka mūsų Šv. Juozapo globos 
namų organizaciją pasiekė Jūsų auka. Šią auką panaudosime Panevėžio labdaros valgyklos „Betliejus“ veiklai. 
2020 m. buvo iššūkių metai visoms bendruomenėms, ne išimtis ir mūsų organizacija. Tačiau vargšai niekur nedingo, 
o ekonominis įvairių sričių „sustojimas“ dar daugiau žmonių įtraukė į skurdą ir paskatino naudotis labdaros valgyklos 
pagalba. Vien per 2020 metus Panevėžio labdaros valgykloje „Betliejus“ buvo patiekta 15,485 porcijos po 500 g. 
tirštos sriubos ar sočios košės. Dėka Jūsų dosnumo galėsime tęsti vargšų palaikymo maistu misiją. Jūsų bendruo-
menės liudijimas mus įkvepia. Kartu galime nuveikti daugiau ir viską matuoti Evangelijos mastu. 
Esu dėkingas Jūsų bendruomenei, kuri nuo 2017 metų iki šiol reikšmingai prisideda prie „Betliejaus“ labdaros 
valgyklos veiklos. Jūsų bendruomenės lėšos sudaro iki 20 procentų visų labdaros valgyklai metams reikalingų lėšų. 
Sveikinu Jus visus su mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus prisikėlimo švente - Šv. Velykomis. Linkiu Jums ir Jūsų 
šeimos nariams sveikatos ir Dievo palaimos. 
Su didžia pagarba ir dėkingumu, 

Šv. Juozapo globos namų direktorius Patrikas Skrudupis 
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-už Donatą Vasiliauską (artimieji) 
-už Danutę Lipčiutę-Augienę 
-už Kęstutį Augustinavičių 
-už Eugenijų Arlauską 
-už Eugene Robins Kent 
-už Tomą Matusevičių ir jo gedinčius 
artimuosius 
-už Mariją Patašienę (3 m.) (dukra) 
-už Anelę Dapkūnienę 
-už Vacį Urbanavičių  
-už Petrą-Antaną, jo 22 m. gyvenimą, Šv. 
Dvasios įkvėptą tyros širdies dovaną 
(tėveliai ir močiutė) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos, sveikatos ir ramybės 
Valerijai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Nijolei V. 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Valentinai Gudienei  
-sveikatos ir Dievo palaimos Albinutei 
Urbanavičienei  
-Dievo palaimos Irenai ir Zigmui 
Vilimams švenčiant 55 m. vedybų sukaktį 
 
11 v.r. -už misijos gyvus ir mirusius 
narius 
6 v.v. -už Mariją ir Stanislovą 
-už Viktorą-Enriką Apolianską (draugai) 
 
Pirmadienis, balandžio 19 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 20 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį (šeima) 

Sekmadienis, balandžio 18 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius  
-už Ligitą Kvietkauskaitę 
-už Romą Kroną 
-už Albertą Augutį 
-už Vytenį, Sofiją ir Narą Statkus 
(Jonikai) 
-už Adą ir Joną Juškas, ir šeimos 
mirusius 
-už Joną Švedą (duktė Zita) 
-už Gytį Kriščiūną  
-už Ancių Laniauską (Alfa Laniauskienė) 
-už Praną Gudaitį ir šeimos mirusius 
-už Kastulę Meškaitienę (šeima) 
-už Jeronimą Gaižutį 
-už Vandą ir Leoną Rudžius 
-už Aldoną Steponavičienę (4 sav.) 
-už Rimgailę Zotovienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Juozapą, Stanislavą, Birutę, Petrą, 
Adelę, Magdeleną ir Stanislovą 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Aleksą Lauraitį (Milita) 
-už Eleną Šalkienę (Jolanta Bankevičius) 
-už Mikaliną ir Juozą, ir jų senelius 
-už kun. Viktorą Rimšelį 
-už Jono Bareikos šeimos mirusius 
-už Zofiją Jankienę (duktė) 
-už Kazimierą Juškevičių (sesuo) 
- už Dalę Tuminaitę (Dainora) 
-už Vytautą Vardį (Nijolė) 
-už Adelę Lietuvninkienę 
-už Raimundą Rimkų (sesuo) 
-už Mariją Ambrozaitienę 
-už Fabijoną Valinską 
-už Algirdą ir Reginą Osčius 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU – WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 
intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai.  

Šv. Mišių transliacija 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

 

 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

 

PETER ANTANAS JESKE 
GLEN ELLYN, IL 

●●● 

VYTAUTAS A. ŠIMKUS 
PALOS HEIGHTS, IL 

Trečiadienis, balandžio 21 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
- Dievo globos Janinai 
 
Ketvirtadienis, balandžio 22 d. 
8 v.r. -prašant šv. Dvasios dovanų, 
globos ir sveikatos Grasildai gimimo 
dienos proga 
 
Penktadienis, balandžio 23 d. 
8 v.r. -už Albiną, Mariją ir Sigą Girdauskus 
 
Šeštadienis, balandžio 24 d. 
8 v.r. -už Dainą Ramonas (1 m.) 
-už Nataliją Pečakienę (Genutė M.) 
-už Angelę Mikulienę, Mikulių ir Brizgių 
šeimų mirusius, Vincą Dobrovolskį, 
Bronių Dobrovolskį, Dobrovolskių ir 
Petravičių šeimų mirusius (A. ir M. Mikulis) 
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Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!
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